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І.ІІ ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ ЗАОЧНОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ

ПРОЄКТ

К
У

РС

1 семестр
вересень,  жовтень,   листопад,   грудень,   січень лютий,    березень,    квітень,    травень,    червень,    липень,    серпень

*  -тільки для іноземних студентів

7

Позначення:    Т - теоретичне навчання; С - екзаменаційна сесія; К - канікули;  вр - виконання кваліфікаційної роботи; А - атестація (захист 
кваліфікаційної роботи, екзамен, атестаційний екзамен);  П - практика;  І - індивідуальна робота зі здобувачами; У - установча сесія

ІІ. АТЕСТАЦІЯ

Форми атестації

Атестаційний екзамен з  навчальної 
дисципліни "Українська мова як 
іноземна"*

Захист кваліфікаційної роботи

Семестр

8 (денна),    10 (заочна)

Атестаційний екзамен 8 (денна),    10 (заочна)

І.І ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ ДЕННОЇ ФОРМИ ЗДОБУТТЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ

К
У

РС
НАВЧАЛЬНИЙ    ПЛАН

1 семестр 2 семестр
вересень,  жовтень,   листопад,   грудень,   січень лютий,    березень,    квітень,    травень,    червень,    липень,    серпень

2 семестр



1 2 3 4 5 6 7 8

15 15 15 15 15 15 15 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1 3.0 90 60 0 60 0 30 4
2 3.0 90 46 0 46 0 44 3

ОЗ02 Релігієзнавство 1 1 4.5 135 46 30 16 0 89 3
ОП03 Основи культурології 1 1 7.5 225 106 46 30 30 119 7
ОЗ04 Історія України та української культури 2 (2) 3.0 90 44 30 14 0 46 3
ОЗ05 Інформатика і комп’ютерна техніка 2 2 4.5 135 60 30 0 30 75 4
ОЗ06 Основи менеджменту 2 2 4.5 135 46 30 16 0 89 3
ОЗ07 Психологія особистості 2 3.0 90 44 30 14 0 46 3
ОЗ08 Філософія 3 (3) 3.0 90 44 30 14 0 46 3
ОЗ09 Основи мистецтвознавства 3 3 6.0 180 76 46 30 0 104 5

3 6.0 180 76 46 30 0 104 5
4 4 6.0 180 60 30 30 0 120 4

ОЗ11 Українська мова (за професійним спрямуванням) 4 3.0 90 46 16 30 0 44 3
ОЗ12 Світове образотворче мистецтво 4 4 9.0 270 106 46 30 30 164 7
ОЗ13 Історія філософії 4 4 9.0 270 106 46 30 30 164 7

75.0 2250 966 456 390 120 1284 14 16 13 21

ОП01 Історія культури в гендерному аспекті 1 1 7.5 225 92 46 30 16 133 6
ОП02 Фольклорна і традиційна культура 1 1 4.5 135 44 30 14 0 91 3
ОП03 Порівняльна міфологія 1 3.0 90 44 30 14 0 46 3
ОП04 Прикладна культурологія 2 2 4.5 135 46 30 16 0 89 3
ОП05 Історія музейної справи і колекціонування 2 2 4.5 135 46 30 16 0 89 3
ОП06 Екскурсійна справа 2 3.0 90 44 30 14 0 46 3
ОП07 Культура радянської доби 3 4.5 135 46 30 16 0 89 3

ОЗ10 Світова література

Всього за цикл 1.1
1.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ
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ІІІ.І ДЕННА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ (строк навчання 3 роки 10 міс)
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ОЗ01 Іноземна мова (Англійська мова1, Німецька мова 1, 
Іспанська мова 1, Польська мова 1)

Вс
ьо

го

1 ОБОВ'ЯЗКОВА ЧАСТИНА
1.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ
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ОП08 Міфопоетика культурного артефакту 3 3.0 90 46 30 16 0 44 3
ОП09 Художні практики образотворчого мистецтва 3 4.5 135 60 30 16 14 75 4
ОП10 Основи літературного редагування 4 3.0 90 46 16 30 0 44 3
ОП11 Культура повсякденності 5 4.5 135 60 44 16 0 75 3
ОП12 Теорія культури 5 5 6.0 180 60 30 30 0 120 4
ОП13 Історія кіно 5 3.0 90 44 30 14 0 46 3

ОП14 Сучасна українська культура 5 5 4.5 135 46 30 16 0 89 3
ОП15 Основи соціальної і культурної антропології 6 4.5 135 60 30 30 0 75 4
ОП16 Сучасні культурологічні теорії 6 6 4.5 135 60 30 30 0 75 4
ОП17 Сучасна масова культура 7 4.5 135 60 30 16 14 75 4
ОП18 Історико-культурне регіонування України 7 7 4.5 135 60 30 16 14 75 4
ОП19 Безпека життєдіяльності та основи  охорони праці 7 7 3.0 90 46 30 0 16 44 3

7 3.0 90 46 30 16 0 44 3
8 8 3.0 90 34 22 12 0 56 3

ОП21 Способи аналізу культурного тексту 8 8 4.5 135 66 34 22 10 69 6
91.5 2745 1156 672 400 84 1589 12 9 10 3 13 8 14 9

П01 Виробнича практика 6 4.5 135 135
П02 Переддипломна практика 8 3.0 90 90

7.5 225

А01 Атестаційний екзамен 8 1.5 45 45
А01 Кваліфікаційна робота 8 4.5 135 135

180.0 5130 2122 1128 790 204 3278 26 25 23 24 13 8 14 9

1.3 ПРАКТИЧНА ПІДГОТОВКА

Всього за цикл 1.4
1.5 АТЕСТАЦІЯ

ВСЬОГО за частиною 1

Культура та мистецтво країн Азії, Африки та 
Американського континенту

Всього за цикл 1.2

ОП20



3 3.0 90 60 0 60 0 30 4
4 3.0 90 60 0 60 0 30 4
3 3.0 90 60 0 60 0 30 4
4 3.0 90 60 0 60 0 30 4
3 3.0 90 60 0 60 0 30 4
4 3.0 90 60 0 60 0 30 4
3 3.0 90 60 0 60 0 30 4
4 3.0 90 60 0 60 0 30 4
3 3.0 90 60 0 60 0 30 4
4 3.0 90 60 0 60 0 30 4
5 3.0 90 60 0 60 0 30 4
6 3.0 90 60 0 60 0 30 4
5 3.0 90 60 0 60 0 30 4
6 3.0 90 60 0 60 0 30 4
5 3.0 90 60 0 60 0 30 4
6 3.0 90 60 0 60 0 30 4
5 3.0 90 60 0 60 0 30 4
6 3.0 90 60 0 60 0 30 4
5 3.0 90 60 0 60 0 30 4
6 3.0 90 60 0 60 0 30 4
7 3.0 90 60 0 60 0 30 4

8 3.0 90 32 0 32 0 58 3
7 3.0 90 60 0 60 0 30 4

8 3.0 90 32 0 32 0 58 3
7 3.0 90 60 0 60 0 30 4

8 3.0 90 32 0 32 0 58 3
7 3.0 90 60 0 60 0 30 4

8 3.0 90 32 0 32 0 58 3

ВЗ08 Іспанська мова 3* 

Іспанська мова 4* 

Французька мова 4*

Польська мова 2*

Англійська мова 3*

Англійська мова 4*

Німецька мова 3*

ВЗ06

ВЗ09 Французька мова 3*

ВЗ12

ВЗ14

ВЗ10

ВЗ11

Німецька мова 4*

Польська мова 3*

ВЗ13

2.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ
2 ВИБІРКОВА ЧАСТИНА

ВЗ01 Англійська мова 2*

ВЗ02

ВЗ03 Іспанська мова 2* 

ВЗ04 Французька мова 2*

Німецька мова 2*

Для поглиблення  компетентностей, пов'язаних з володінням іноземною мовою

ВЗ07

ВЗ05



7 3.0 90 60 0 60 0 30 4
8 3.0 90 32 0 32 0 58 3

1 4.0 120 60 0 60 0 60 4
2 4.0 120 60 0 60 0 60 4
3 3.0 90 44 0 44 0 46 3
4 3.0 90 44 0 44 0 46 3
5 2.0 60 30 0 30 0 30 2
6 2.0 60 30 0 30 0 30 2

7 3.0 90 30 0 30 0 60 2
Всього 18.0 540 332 0 332 0 208 0 0 4 4 4 4 4 3

ВЗ17 Трудове та підприємницьке право 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ18 Політологія 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ19 Медіаправо 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ20 Психологія медіакомунікацій 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ21 Правознавство 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ22 Толерантність та дискримінація 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ23 Лідерство та кар'єрний розвиток 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ24 Етика 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ25 Естетика 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ26 Правове регулювання інформаційної діяльності 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ27 Соціологія 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ28 Конфліктологія 1.5 45 30 16 14 0 15
ВЗ29 Основи академічної доброчесності 1.5 45 30 16 14 0 15

ОК за іншими рівнями та ОП 3.0
Всього 6.0 180 120 64 56 0 60 2 2 2 2

6.0 585 376 30 346 0 254 0 0 2 2 2 2 0 0Всьго за цикл 2.1

Польська мова 4*

3,4,5,6

ВЗ15

ВЗ16 Українська мова як іноземна**

Для набуття соціально-політичних, етико-психологічних та правових компетентностей



ВП01 Арт-журналістики 5 135 60 30 14 16 75
ВП02 Українська філософія 135 60 30 14 16 75
ВП03 Тренінгові технології в соціальній роботі 135 74 30 30 14 61
ВП04 Практики культурної комунікації 90 46 16 30 0 44
ВП05 Філософська антропологія 90 46 30 16 0 44
ВП06 Інформаційний бізнес 90 46 30 16 0 44
ВП07 Історія моди 90 44 30 14 0 46
ВП08 Історія мистецтв 90 44 30 14 0 46
ВП09 Міжнародне інвестиційне парво 90 44 30 14 0 46
ВП10 Етнокультурологія 135 60 30 14 16 75
ВП11 Філософія культури 135 60 30 14 16 75
ВП12 Обробка інформації баз даних та знань 135 46 30 0 16 89
ВП13 Феномен Європи в культурно-історичному вимірі 135 60 30 30 0 75
ВП14 Організація туризму та інших форм дозвілля 135 60 30 30 0 75
ВП15 Правові основи регіонального управління 135 60 30 0 30 75

ВП16 Іміджелогія 90 46 30 16 0 44

ВП17 Українська філософія радянської доби 90 46 30 16 0 44
ВП18 Психологія емоцій 90 46 30 16 0 44

ВП19 Історія театру 6 90 46 30 16 0 44

ВП20 Правове регулювання міждержавних конфліктів 90 46 30 16 0 44
ВП21 Журналістська майстерність 90 46 30 16 0 44
ВП22 Тренди сучасного арт-менеджменту 180 74 30 30 14 106
ВП23 Основи Європейського права 180 60 30 30 0 120
ВП24 Теорія і методика роботи з молодіжними організаціями 180 74 30 30 14 106
ВП25 Інтеграційні процеси в культурі 135 60 30 30 0 75
ВП26 Філософія політики 135 60 30 30 0 75
ВП27 Міжнародна інтеграція та глобалізація у світовій політиці 135 60 30 30 0 75
ВП28 Формати сучасного артринку 7 135 60 30 30 0 75

ВП29 Медіакритика (7) 135 60 30 30 0 75

ВП30 Соціально-культурна анімація 135 60 30 30 0 75

ВП31 Аналіз художнього твору і принципи художньої критики 8 135 66 34 22 10 69

ВП32 Методи психологічної роботи з дітьми та підлітками 135 66 34 22 10 69

ВП33 Соціальна робота з етнічними меншинами 135 66 34 22 10 69
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2.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ
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ВП34 Теорія і практика арт-медіа 180 44 22 22 0 136

ВП35 Регіональний менеджмент 180 44 22 22 0 136
ВП36 Журналістське розслідування 180 44 22 22 0 136
ВП37 Продюсерська справа в мистецтві 90 34 22 12 0 56

ВП38 Іслам у сучасному світі 90 34 22 12 0 56

ВП39 Видавничий менеджмент 90 34 22 12 0 56

ОК за іншими рівнями та ОП 9.0 9.0
Всього 54.0 0 0 0 0 6 14 13 13

60.0 585 376 30 346 0 254 0 0 2 2 8 16 13 13
ВЗ31 Фізичне виховання*** 1 - 6 300 10 300 0 300 0 0 4 4 4 4 2/2 2/2 0/4
ВЗ32 Військова підготовка**** 870 29.0

240.0 5715 2498 1158 1136 204 3532 26 25 25 26 21 24 27 22
26 25 25 26 21 24 27 22

30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 28.5
30.0 30.0 27.0 30.0 18.0 13.5 15.0 7.5

0.0 0.0 3.0 0.0 12.0 16.5 15.0 22.5
4 5 4 5 4 5 5 4

3 4 5 1 5 4 2 2
0 0 0 0 2 2 2 2

8

обов'язкова частина
вибіркова частиина

Кількість екзаменів
Кількість заліків

8

ВСЬОГО за частиною 2

Всього за освітньою програмою

Кредитів в семестрі, в т.ч. :             

Кількість курсових робіт

Аудиторних годин на тиждень

33.0

48 6.08



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 3 90 4 4 86
2 1 3 90 4 4 86

ОЗ02 Релігієзнавство 1 1 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП03 Основи культурології 1 1 1 7.5 225 10 4 2 4 215
ОЗ04 Історія України та української культури 2 (2) 1 3 90 6 4 2 84
ОЗ05 Інформатика і комп’ютерна техніка 2 2 1 4.5 135 8 4 4 127
ОЗ06 Основи менеджменту 2 2 1 4.5 135 6 4 2 129
ОЗ07 Психологія особистості 2 1 3 90 6 4 2 84
ОЗ08 Філософія 3 (3) 1 3 90 6 4 2 84
ОЗ09 Основи мистецтвознавства 3 3 1 6 180 6 4 2 174

3 1 6 180 6 4 2 174
4 4 1 6 180 6 4 2 174

ОЗ11 Українська мова (за професійним спрямуванням) 6 1 3 90 6 4 2 84
ОЗ12 Світове образотворче мистецтво 4 4 1 9 270 10 4 2 4 260
ОЗ13 Історія філософії 4 4 1 9 270 10 4 2 4 260

13 2 0 8(2) 15 75 1710 80 44 28 8 1630
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ІІІ.ІІ  ЗАОЧНА ФОРМА ЗДОБУТТЯ ВИЩОЇ ОСВІТИ (строк навчання 4 роки 8 міс)*
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1 ОБОВ'ЯЗКОВА ЧАСТИНА

1.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ

ОЗ01 Іноземна мова (Англійська мова1, Німецька мова 1, 
Іспанська мова 1, Польська мова 1)

ОЗ10 Світова література

Всього за цикл 1.1



ОП01 Історія культури в гендерному аспекті 1 1 1 7.5 225 10 4 2 4 215
ОП02 Фольклорна і традиційна культура 1 1 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП03 Порівняльна міфологія 1 1 3 90 6 4 2 84
ОП04 Прикладна культурологія 2 2 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП05 Історія музейної справи і колекціонування 3 3 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП06 Екскурсійна справа 3 1 3 90 6 4 2 84
ОП07 Культура радянської доби 3 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП08 Міфопоетика культурного артефакту 4 1 3 90 6 4 2 84
ОП09 Художні практики образотворчого мистецтва 4 1 4.5 135 10 4 2 4 125
ОП10 Основи літературного редагування 4 1 3 90 6 4 2 84
ОП11 Культура повсякденності 5 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП12 Теорія культури 5 5 1 6 180 6 4 2 174
ОП13 Історія кіно 5 1 3 90 6 4 2 84
ОП14 Сучасна українська культура 5 5 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП15 Основи соціальної і культурної антропології 6 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП16 Сучасні культурологічні теорії 6 6 1 4.5 135 6 4 2 129
ОП17 Сучасна масова культура 8 1 4.5 135 10 4 2 4 125
ОП18 Історико-культурне регіонування України 7 7 1 4.5 135 10 4 2 4 125
ОП19 Безпека життєдіяльності та основи  охорони праці 8 8 1 3 90 8 4 4 82

8 1 3 90 6 4 2 84
9 9 1 3 90 6 4 2 84

ОП21 Способи аналізу культурного тексту 9 9 1 4.5 135 10 4 2 4 125
15 7 5 6(0) 22 91.5 2745 154 88 42 24 2591

КП01
0 0 0 0(0) 0 0 0 0 0 0 0 0

П01 Виробнича практика 10 4.5 135 135
П02 Переддипломна практика 10 3 90 90

0 0 0 0(0) 0 7.5 225 0 0 0 0 225

А01 Атестаційнийекзамен 10 1.5 45 45
А02 Кваліфікаційна робота 10 4.5 135 135

28 9 5 14(2) 37 180 4860 234 132 70 32 4581

1.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ

ОП20 Культура та мистецтво країн Азії, Африки та 
Американського континенту

Всього за цикл 1.2
1.3 КУРСОВІ ПРОЕКТИ

Всього за цикл 1.3
1.4 ПРАКТИЧНА ПІДГОТОВКА

Всього за цикл 1.4
1.5 АТЕСТАЦІЯ

ВСЬОГО за частиною 1



3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
5 1 3 90 4 4 86
6 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86
7 1 3 90 4 4 86

8 1 3 90 4 4 86

2 ВИБІРКОВА ЧАСТИНА
2.1 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ЗАГАЛЬНОЇ ПІДГОТОВКИ

Для поглиблення  компетентностей, пов'язаних з володінням іноземною мовою

ВЗ01 Англійська мова 2*

ВЗ02 Німецька мова 2*

ВЗ03 Іспанська мова 2* 

ВЗ04 Французька мова 2*

ВЗ05 Польська мова 2*

ВЗ06 Англійська мова 3*

ВЗ07 Німецька мова 3*

ВЗ08 Іспанська мова 3* 

ВЗ09 Французька мова 3*

ВЗ10 Польська мова 3*

ВЗ11 Англійська мова 4*

ВЗ12 Німецька мова 4*

ВЗ13 Іспанська мова 4* 

ВЗ14 Французька мова 4*

ВЗ15 Польська мова 4*



1 1 4 120 4 4 116
2 1 4 120 4 4 116
3 1 3 90 4 4 86
4 1 3 90 4 4 86
5 1 2 60 4 4 56
6 1 2 60 4 4 56

7 1 3 90 4 4 86
Всього 1 5 0 0(0) 6 18 540 24 0 24 0 516

ВЗ17 Трудове та підприємницьке право 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ18 Політологія 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ19 Медіаправо 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ20 Психологія медіакомунікацій 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ21 Правознавство 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ22 Толерантність та дискримінація 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ23 Лідерство та кар'єрний розвиток 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ24 Етика 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ25 Естетика 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ26 Правове регулювання інформаційної діяльності 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ27 Соціологія 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ28 Конфліктологія 1 1.5 45 6 4 2 39
ВЗ29 Основи академічної доброчесності 1 1.5 45 6 4 2 39

Всього 0 4 0 0(0) 4 6 180 24 16 8 0 156
0 4 0 0(0) 4 6 180 24 16 8 0 156

ВЗ16 Українська мова як іноземна**

Для набуття соціально-політичних, етико-психологічних та правових компетентностей

5,6,7,8

Всьго за цикл 2.1



ВП01 Арт-журналістики 5 1 4.5 135 10 4 2 4 125
ВП02 Українська філософія 1 4.5 135 10 4 2 4 125
ВП03 Тренінгові технології в соціальній роботі 1 4.5 135 10 4 2 4 125
ВП04 Практики культурної комунікації 1 3 90 6 4 2 84
ВП05 Філософська антропологія 1 3 90 6 4 2 84
ВП06 Організація туризму та інших форм дозвілля 1 3 90 6 4 2 84
ВП07 Історія моди 1 3 90 6 4 2 84
ВП08 Історія мистецтв 1 3 90 6 4 2 84
ВП09 Міжнародне інвестиційне парво 1 3 90 6 4 2 84
ВП10 Етнокультурологія 7 1 4.5 135 10 4 2 4 125
ВП11 Філософія культури 7 1 4.5 135 10 4 2 4 125
ВП12 Обробка інформації баз даних та знань 1 4.5 135 8 4 4 127
ВП13 Феномен Європи в культурно-історичному вимірі 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП14 Організація туризму та інших форм дозвілля 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП15 Правові основи регіонального управління 1 4.5 135 8 4 4 127
ВП16 Іміджелогія 1 3 90 6 4 2 84
ВП17 Українська філософія радянської доби 1 3 90 6 4 2 84
ВП18 Психологія емоцій 1 3 90 6 4 2 84
ВП19 Історія театру 7 1 3 90 6 4 2 84
ВП20 Правове регулювання міждержавних конфліктів 1 3 90 6 4 2 84
ВП21 Журналістська майстерність 1 3 90 6 4 2 84
ВП22 Тренди сучасного арт-менеджменту 8 1 6 180 10 4 2 4 170
ВП23 Основи Європейського права 8 1 6 180 6 4 2 174
ВП24 Теорія і методика роботи з молодіжними організаціями 8 1 6 180 10 4 2 4 170
ВП25 Інтеграційні процеси в культурі 8 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП26 Філософія політики 8 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП27 Міжнародна інтеграція та глобалізація у світовій політиці 8 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП28 Формати сучасного артринку 9 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП29 Медіакритика (9) 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП30 Соціально-культурна анімація 1 4.5 135 6 4 2 129
ВП31 Аналіз художнього твору і принципи художньої критики 9 1 4.5 135 10 4 2 4 125
ВП32 Методи психологічної роботи з дітьми та підлітками 1 4.5 135 10 4 2 4 125
ВП33 Соціальна робота з етнічними меншинами 1 4.5 135 10 4 2 4 125

2.2 НАВЧАЛЬНІ ДИСЦИПЛІНИ ПРОФЕСІЙНОЇ ПІДГОТОВКИ

5

6

6

7

7

7

7

8

8

9

9



ВП34 Теорія і практика арт-медіа 9 1 6 180 6 4 2 174
ВП35 Регіональний менеджмент 9 1 6 180 6 4 2 174
ВП36 Журналістське розслідування 9 1 6 180 6 4 2 174
ВП37 Продюсерська справа в мистецтві 9 1 3 90 6 4 2 84
ВП38 Іслам у сучасному світі 9 1 3 90 6 4 2 84
ВП39 Видавничий менеджмент 1 3 90 6 4 2 84

ОК за іншими рівнями та ОП 9 270 270
Всього за цикл 2.2 9 4 2 7(0) 13 54 1620 94 52 26 16 1526

9 8 2 7(0) 17 60 1800 118 68 34 16 1682
ВЗ32 Військова підготовка**** 29 870 870

37 17 7 21(2) 54 240 6660 352 200 104 48 6263
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

30 22.5 27 34.5 24 19.5 21 23 25.5 13.5
30 22.5 27 34.5 18 12 4.5 11 7.5 13.5
0 0 0 0 6 7.5 16.5 12 18 0
4 5 4 4 4 3 5 4 4
2 1 2 2 2 3 1 2 2
0 0 0 0 2 1 1 1 2
6 6 6 6 6 6 6 6 6

* Вивчається тільки студентами програми подвійних дипломів
** Вивчається тільки іноземними студентами
*** Години, що вказані у знаменнику, відводяться на заняття у секціях, групах здоров'я тощо

Гарант освітньої програми                                  Н.В. Доброєр       Начальник НМВ                                                  О. С. Савєльєва 

Завідувач випускової кафедри                            Т.В. Розова                                                          Проректор                                                           В. С. Шобік                      

Директор ІДЗО                                                       О. Г. Бутенко                      Проректор                                                           Ю. М. Свінарьов                            

Декан ГФ                                                                 С.О. Колот                                                                Проректор                                                           С. А. Нестеренко                                     

Начальник ЦЗЯВО                                                Л. М. Перпері

В 4-х семестрах (з 3-го по 8-й)  здобувачі можуть обирати 4 дисципліни з інших 
навчальних планів загальним обсягом 12 кредитів ЄКТС.

****Послідовність вивчення дисципліни, графік навчального процесу, форми 
проведення навчальних занять та їх обсяг, форми та засоби поточного і підсумкового 
контролю встановлюються відповідною програмою військової підготовки. 

9

9

ВСЬОГО за частиною 2

Всьго за освітньою програмою
Семестри

Кредитів в семестрі, в т.ч. : 
обов'язкова частина

вибіркова частина
Кількість екзаменів

Кількість заліків
Кількість курсових робіт

Кількість контрольних робіт



З а т в е р д ж у ю

Проректор

"_____"_______________2021 р. Спеціальності 034   КУЛЬТУРОЛОГІЯ
Освітньо-професійної програми "Культурологія"

Курс 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

1 Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т C C C І І К К К К Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С С І І К К К К К К К К
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і
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то

рн
і
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за

ме
н

за
лі

к

1 6.0 60 0 3.0 З 46 3.0 Е

2 4.5 30 16 0 ргр 4.5 Е
3 7.5 46 30 30 ргр 7.5 Е
4 3.0 30 14 0 рр 3.0 Е
5 4.5 30 0 30 ргр 4.5 Е
6 4.5 30 16 0 ргр 4.5 Е
7 7.5 46 30 16 ргр 7.5 Е
8 4.5 30 14 0 ргр 4.5 Е 0.0
9 3.0 30 14 0 3.0 З 0.0

10 4.5 30 16 ргр 4.5 Е
11 4.5 30 16 ргр 4.5 З
12 3.0 30 14 3.0 З
13 3.0 30 14 3.0 З
14 0 60 0 З 0 60 0 З

60.0 182 224 46 0 4 30.0 4 3 210 196 30 0 5 30.0 5 4

"________" р. Декан ГФ С.О. Колот

Зав. кафедри КМФК Т.В. Розова

Позначення:    Т - теоретичне навчання; С - екзаменаційна сесія; К - канікули;  вр - виконання кваліфікаційної роботи; А - атестація (захист кваліфікаційної роботи, екзамен);  П - практика;  І - індивідуальна робота зі 
здобувачами

Одеський національний політехнічний університет

Робочий навчальний план

К
У

РС

1 семестр 2 семестр
вересень,  жовтень,   листопад,   грудень,   січень лютий,    березень,    квітень,    травень,    червень,    липень,    серпень

2 семестр  15 навчальних тижнів

№
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п
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П

П

Назва навчальних дисциплін
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в тому числі

ро
зр

ах
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ко
ві

 
ро

бо
ти

К-
ть

 к
ре

ди
ті

в

форми 
контролю

ОЗ01 Іноземна мова (Англійська мова1, Німецька мова 
1, Іспанська мова 1, Польська мова 1) 180 180 0 180 90 60 30 90 46 44 ІМ

ОЗ02 Релігієзнавство 135 135 0 135 135 46 89 0 0 КМФК
ОЗ03 Основи культурології 224 224 0 224 224 106 118 0 0 КМФК
ОЗ04 Історія України та української культури 90 90 0 90 0 0 90 44 46 ІЕУ
ОЗ05 Інформатика і комп’ютерна техніка 135 135 0 135 0 0 135 60 75 УСБЖД
ОЗ06 Основи менеджменту 135 135 0 135 135 46 89 ЕСМ
ОП01 Історія культури в гендерному аспекті 225 225 0 225 225 92 133 КМФК
ОП02 Фольклорна і традиційна культура 135 135 0 135 135 44 91 0 0 КМФК
ОП03 Порівняльна міфологія 90 90 0 90 90 44 46 0 0 КМФК
ОП04 Прикладна культурологія 135 135 0 135
ОП05 Історія музейної справи і колекціонування 135 135 46 890 135

46 89 КМФК
КМФК

44 46 КМФК

300 0 120

135

90
60

1919 392

135

507 720

60 0
0Разом 2099 2099

6060ВЗ31 Фізичне виховання 300 0 ФВС

2020

899 288 524

ОП06 Екскурсійна справа 90 90 0 90 90
ОЗ07 Психологія особистості 90 90 0 90 44 46 ПСР



З а т в е р д ж у ю

Проректор

"______"_______________2021 р. Спеціальності 034   КУЛЬТУРОЛОГІЯ
Освітньо-професійної програми "Культурологія"

Курс 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

2 Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т C C C І І К К К К Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С С І І К К К К К К К К

Обсяг ауд занять Обсяг ауд занять
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к

1 3.0 30 14 рр 3.0 Е
2 6.0 46 30 ргр 6.0 Е
3 12.0 46 30 6.0 Е 30 30 0 ргр 6.0 Е
4 3.0 16 30 0 3.0 Е
5 9.0 46 30 30 ргр 9.0 Е
6 9.0 46 30 30 ргр 9.0 Е
7 4.5 30 16 4.5 Е
8 3.0 30 16 3.0 З
9 4.5 30 14 16 4.5 З

10 3.0 16 30 3.0 Е
11 1.5 16 14 1.5 З

12 1.5 16 14 1.5 З

13 60 З 60 З
60.0 244 208 16 0 1 30.0 4 5 154 210 60 0 3 30.0 5 1

"________" р. Декан ГФ С.О. Колот

Зав. кафедри КМФК Т.В. Розова

Позначення:    Т - теоретичне навчання; С - екзаменаційна сесія; К - канікули;  вр - виконання кваліфікаційної роботи; А - атестація (захист кваліфікаційної роботи, екзамен);  П - практика;  І - 
індивідуальна робота зі здобувачами

46 44

ФМН

ОП09
90

Художні практики образотворчого мистецтва 135

Кількість годин

Одеський національний політехнічний університет

Робочий навчальний план

К-
ть

 к
ре
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в

К
У
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1 семестр 2 семестр
вересень,  жовтень,   листопад,   грудень,   січень лютий,    березень,    квітень,    травень,    червень,    липень,    серпень
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3 семестр  15 навчальних тижнів
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контролю

вс
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в тому числі

ОЗ08 Філософія 90 90 0 44 4690
ОЗ09 Основи мистецтвознавства 180 180 0 180 76 104 КМФК
ОЗ10 360 360 0 360 180 76 104

180

ВЗ26 Естетика 45 45 0 45 45 30 15

ОЗ11
Світова література

90 90 0 90 90
60

44 ІДМК
180 120 КМФК

ОЗ12 Світове образотворче мистецтво 270 270 0 270 270 106 164 КМФК
ОЗ13 Історія філософії 135 135 0 270 270 106 164 КМФК

ОП08 Міфопоетика культурного артефакту 90 90 0 90 90 46 44 КМФК
ОП07 Культура радянської доби 135 135 0 135 135 46 89 КМФК

ВЗ22 Правознавство 45 45 0 45 45 30 15 МВП

135 0 135 135 60 75 КМФК
ОП10 Основи літературного редагування 90 300 0 90 КМФК

ВЗ31 Фізичне виховання 300 300 120 120 60 60 60 60 ФВС
Разом 1965 2175 120 1920 960 424 536

2020

468 492 960

Українська мова (за професійним спрямуванням) 46



З а т в е р д ж у ю
Проректор

"______"_______________2021  р. Спеціальності 034   КУЛЬТУРОЛОГІЯ
Освітньо-професійної програми "Культурологія"

Курс 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
3 Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т C C C І І К П П П Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С С І І К К К К К К К К

Обсяг ауд занять Обсяг ауд занять

ле
кц

ії

пр
ак

ти
чн

і

ла
бо

ра
то

рн
і

ек
за

ме
н

за
лі

к

ле
кц

ії

пр
ак

ти
чн

і

ла
бо

ра
то

рн
і

ек
за

ме
н

за
лі

к

1 4.5 44 16 0 4.5 Е
2 6.0 30 30 0 кр 6.0 Е
3 3.0 30 14 0 3.0 Е
4 4.5 30 16 0 кр 4.5 З
6 4.5 30 30 0 4.5 Е
7 4.5 30 30 кр 4.5 Е
8 1.5 14 16 1.5 З
9 1.5 14 16 1.5 З

10 4.5 30 14 16 ргр 4.5 Е
11 3.0 16 30 0 3.0 З
12 3.0 30 14 0 3.0 З
13 4.5 30 14 16 ргр 4.5 Е
14 4.5 30 30 кр 4.5 Е
15 3.0 30 16 3.0 З
5 3.0 30 16 0 3.0 Е

16 4.5 4.5 З
17 30 З 30 З

60.0 194 136 0 2 0 30.0 4 5 74 76 0 2 0 30.0 5 4

"________" р. Декан ГФ С.О. Колот

Зав. кафедри КМФК Т.В. Розова

КМФК

КМФК

КМФК

Позначення:    Т - теоретичне навчання; С - екзаменаційна сесія; К - канікули;  вр - виконання кваліфікаційної роботи; А - атестація (захист кваліфікаційної роботи, екзамен);  П - практика;  І - 
індивідуальна робота зі здобувачами

ВП19

ОП14
ОП13

ОП11

№
 з/

п

Ш
иф

р 
за

 О
П

П

ФВС

КМФК

КМФК
КМФК

П
КМФКОП16

ОП15

ВЗ30

ВП07

ВП01
ВП04

ВЗ19

П01

№ з/п

ВЗ31

ВП13

Разом

60 74

30

КМФК
Феномен Європи в культурно-історичному вимірі 135 135 0 135 135 60 75

134
КМФК

Етнокультурологія 134 134 0 134
90 44 46

60 75

Історія моди 90 90 0 90

Арт-журналістики 135 135 0 135 135

вс
ьо

го

ро
зр

ах
ун

ко
ві

 
ро

бо
ти

форми 
контролю

Одеський національний політехнічний університет
Робочий навчальний план

Назва навчальних дисциплін

К-
ть

 к
ре

ди
ті

в
Кількість годин 5 семестр  15 навчальних тижнів

ку
рс

ов
і р

об
от

и,
 

пр
ое

кт
и

К-
ть

 к
ре

ди
ті

в

6 семестр  15 навчальних тижнів

са
мо

ст
ій

на
 р

об
от

а

ку
рс

ов
і р

об
от

и,
 

пр
ое

кт
и

ро
зр

ах
ун

ко
ві

 
ро

бо
ти

К-
ть

 к
ре

ди
ті

в

К
У

РС

1 семестр 2 семестр
вересень,  жовтень,   листопад,   грудень,   січень лютий,    березень,    квітень,    травень,    червень,    липень,    серпень

в тому числі
Кафедра

за
 н

ав
ча

ль
ни

м 
пл

ан
ом

фа
кт

ич
но

 в
ид

іл
ен

о

пр
оч

ит
ан

о 
в 

ми
ну

ло
му

 р
оц

і

на
 п

от
оч

ни
й 

на
вч

ал
ьн

ий
 р

ік

вс
ьо

го

са
мо

ст
ій

на
 р

об
от

а

вс
ьо

го

в тому числі

вс
ьо

го

Культура повсякденності 135 135 0 135 135 60 75
ОП12 Теорія культури 180 180 0 180 КМФК

Історія кіно 90 90 0 90
180 60
90 44 46

Сучасна українська культура 135 135 0 135 135 46 89 КМФК

Історія театру 90 90 0 90 90 46 44

Основи соціальної і культурної антропології 135 135 0 135 135 60 75 КМФК
Сучасні культурологічні теорії 135 135 0 135

Виробнича практика 135 135 0 135 135 135 КМФК

Політологія 45 45 0 45 45 30 15
Основи академічної доброчесності 45 45 0 45 45 30 15

30

КМФК

Практики культурної комунікації 90 90 0 90 90 46 44

Фізичне виховання 300 300 240 60
1125 1125 0 1125

диф. залік
Назва практики Число тижнів

346 464 315 150 165

Число год

810

Форма контролю
Практика

П01 Виробнича практика 3 135

2020

ВП10

90 46

60135

120

44 КМФК

75

форми 
контролю

ВП16 Іміджелогія 90 90 0 90



З а т в е р д ж у ю

Проректор

"______"_______________2021  р. Спеціальності 034   КУЛЬТУРОЛОГІЯ
Освітньо-професійної програми "Культурологія"

Курс 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

4 Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С С І І К К П П Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т Т С С вр вр вр вр А А

Обсяг ауд занять Обсяг ауд занять

ле
кц

ії

пр
ак

ти
чн

і

ла
бо

ра
то

рн
і

ек
за

ме
н

за
лі

к

ле
кц

ії

пр
ак

ти
чн

і

ла
бо

ра
то

рн
і

ек
за

ме
н

за
лі

к

1 4.5 30 16 14 4.5 Е

2 4.5 30 16 14 кр 4.5 Е
3 3.0 30 0 16 ргр 3.0 Е

4 6.0 30 16 0 3.0 З 22 12 0 кр 3.0 Е

5 4.5 34 22 10 ргр 4.5 Е
6 6.0 30 30 14 кр 6.0 Е
7 4.5 30 30 ргр 4.5 Е
8 4.5 30 30 рр 4.5 З

9 4.5 34 22 10 ргр 4.5 Е

10 6.0 22 22 0 кр 6.0 Е

11 3.0 22 22 ргр 3.0 З
12 3.0 0 0 0 3.0 З
13 6.0 6.0

60 210 138 58 2 3 30.0 5 2 112 78 20 2 3 30.0 4 2

"________" р. Декан ГФ С.О. Колот

Зав. кафедри КМФК Т.В. Розова

КМФК
КМФК

КМФК

УСБЖД

Кількість годин

135135

135

ОП20

КМФК

КМФК

КМФК

КМФК
КМФК
КМФК
КМФКОП21

П02

ОП19

ОП17

646

ВП25

П02

№ з/п

ВП37

ВП34

ВП22

А01 Кваліфікаційна робота 180

Формати сучасного артринку 135

ВП31

ВП28

Переддипломна практика 90

Теорія і практика арт-медіа 180

135 0 135

ОП18 0 135 135 60Історико-культурне регіонування України

Безпека життєдіяльності та основи  охорони праці

Позначення:    Т - теоретичне навчання; С - екзаменаційна сесія; К - канікули;  вр - виконання кваліфікаційної роботи; А - атестація (захист кваліфікаційної роботи, екзамен);  П - практика;  І - індивідуальна робота зі 
здобувачами

Аналіз художнього твору і принципи художньої 
критики 135 66 69

75

Одеський національний політехнічний університет

Робочий навчальний план

К
У

РС

1 семестр 2 семестр
вересень,  жовтень,   листопад,   грудень,   січень лютий,    березень,    квітень,    травень,    червень,    липень,    серпень

№
 з/

п

Ш
иф

р 
за

 О
П

П

Назва навчальних дисциплін

К-
ть

 к
ре

ди
ті

в
7 семестр  15 навчальних тижнів 8 семестр  12 навчальних тижнів
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от

и,
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и
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зр

ах
ун

ко
ві

 
ро
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в

форми 
контролю

Кафедра
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 н
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м 
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ом
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ьо

го

са
мо

ст
ій

на
 р

об
от

а
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рс

ов
і р

об
от

и,
 

пр
ое

кт
и

фа
кт

ич
но

 в
ид

іл
ен

о

пр
оч

ит
ан

о 
в 

ми
ну

ло
му

 р
оц

і

на
 п

от
оч

ни
й 

на
вч

ал
ьн

ий
 р

ік

вс
ьо

го

са
мо

ст
ій

на
 р

об
от

а

вс
ьо

го

в тому числі

вс
ьо

го

в тому числі

ро
зр

ах
ун

ко
ві

 
ро

бо
ти

К-
ть

 к
ре

ди
ті

в

форми 
контролю

Сучасна масова культура 135 135 0 135 135

46

60 75 КМФК

КМФК

Культура і мистецтво країн Азії, Африки та 
Американського контенету 180 180 0 180 90

90

90 0 90

4490 0 90 90

106
75

90 0 90

46 44 90 34 56

180 180

Способи аналізу культурного тексту 135 135 0 135

180 0

135 66 69
Тренди сучасного арт-менеджменту 180 180 0 180 180 74
Інтеграційні процеси в культурі 135 135 0 135 135 60

135 0 135 135

180 0 180 180 136

Продюсерська справа в мистецтві 90 90 0 90 46

Разом 1800 1800 0 1800 900

180
254

90 44

44

60 75

Практика Державна атестація
Назва практики Число тижнів Число год Форма контролю Назва Семестр

494

8

2020

Переддипломна 3 90 диф. залік Захист кваліфікаційної 
роботи

406 900
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